

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N° 1

01.07.2026թ. կնքված N° ARM24802 (FAM2402) իրավական խորհրդատվական և տեղեկատվական ծառայությունների մատուցման նախագծային փաստաթղթի (պայմանագրի)

ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարությունը, ի դեմս նախարարության գլխավոր քարտուղար Արթուր Երիցյանի, որը գործում է նախարարության կանոնադրության հիման, մի կողմից, և «Քաղաքացիական ավիացիայի միջազգային կազմակերպություն» (ԻԿԱՕ)-ն, ի դեմս գործադիր գլխավոր քարտուղար Խուան Կառլոս Սալասարի, որը գործում է Միջազգային քաղաքացիական ավիացիայի կոնվենցիայի հիման, մյուս կողմից, միասին այսուհետ՝ Կողմեր, փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

Հիմք ընդունելով 01.07.2026թ. կնքված N° ARM24802 (FAM2402) ծածկագրով նախագծային փաստաթղթի (պայմանագրի) 11.3 կետը Կողմերը որոշեցին.

1.1 Նախագծային փաստաթղթի 10-րդ կետի 10.1 ենթակետի «ը» պարբերության «յուրաքանչյուր օրացուցային տարվա ավարտից առաջ» բառերը փոխարինել «մինչև 2026 թվականի դեկտեմբերի 15-ը» բառերով և թվերով:

1.2 Նախագծային փաստաթղթի 3-րդ կետը լրացնել նոր 3.2 ենթակետով հետևյալ բովանդակությամբ.

«3.2 Կողմերի հասցեները և բանկային վավերապայմանները.

ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարություն

Հայաստանի Հանրապետություն, Երևան
0010, Հանրապետության հրապարակ,
Կառավարական տուն 3

ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն

Հ/Հ 900011018513

ՀՎՀՀ 02815457

Քաղաքացիական ավիացիայի միջազգային կազմակերպություն (ԻԿԱՕ)

1140 Սբ. Կատարինե փողոց արևմտ., Մոնրեալ, Քվեբեկ
H3B 1H7, Կանադա

Վճարման վավերապայմանները՝ Քաղաքացիական ավիացիայի միջազգային կազմակերպություն (ԻԿԱՕ)

//CC000305101

Կանադայի Թագավորական բանկ

Հաշվեհամար: 05101 404-684-3

Սվիֆտ կոդ: ROYCCAT2

Ստորագրվել է ի դեմս

Ստորագրություն

Անուն, ազգանուն
և պաշտոն

Ամսաթիվ

Քաղաքացիական ավիացիայի
միջազգային
կազմակերպության



Խուան Կառլոս Սալասար
Գլխավոր քարտուղար

Հայաստանի
Հանրապետության
տարածքային կառավարման և
ենթակառուցվածքների
նախարարության

Արթուր Երիցյան Գլխավոր
քարտուղար

Amendment No. 1
to the Project Document (contract) for the provision of legal advisory and information services №
ARM24802 (FAM2402) signed on 01.07.2026

The Ministry of Territorial Administration and Infrastructure of the Republic of Armenia, represented by the Secretary General of the Ministry Artur Yeritsyan, acting on the basis of the Ministry's charter, on the one hand, and the International Civil Aviation Organization (ICAO), represented by the Secretary General Juan Carlos Salazar, acting on the basis of the Convention on International Civil Aviation, on the other hand, jointly hereinafter referred to as the Parties, have by mutual consent concluded this Amendment (hereinafter referred to as the Amendment) on the following:

1. Subject of the Amendment

Based on sub-section 11.3 of the Project Document (contract) under the code № ARM24802 (FAM2402) signed on 01.07.2026, the Parties hereby amend the Project Document as follows:

- 1.1. In Paragraph "h" of sub-section 10.1 of section 10 of the Project Document, the words "before the end of each calendar year" are replaced with the words "before the 15th of December 2026".
- 1.2. Add a new sub-section 3.2 to section 3 of the Project Document with the following content:
"3.2 Addresses and banking details of the Parties.

Ministry of Territorial Administration and Infrastructure

Republic of Armenia Government House 3,
Republic Square, 0010 Yerevan, Republic of
Armenia

Account number 900011018513

RA Finance Department staff Operations
Department

TIN 02815457

International Civil Aviation Organization (ICAO)

1140 St. Catherine Street West
Montreal, Quebec H3B 1H7, Canada

Payment details:

International Civil Aviation Organization (ICAO)

//CC000305101

Royal Bank of Canada

For Credit Account: 05101 404-684-3

Swift Code: ROYCCAT2

Signed on behalf of

Signature

Name and Title

Date

International Civil Aviation
Organization



Juan Carlos Salazar
Secretary General

Ministry of Territorial
Administration and
Infrastructure of the Republic of
Armenia

Artur Yeritsyan
Secretary General